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Tervetuloa Valkealan suviseuroihin
Olet sydämellisesti tervetullut Suomen Rauhanyhdistysten Keskusyhdistyksen suviseuroihin Valkealassa! 
Suviseurat avataan virallisesti perjantaina 29.6.2007 klo 10, mutta seurakentällä on jo tätä ennen 
aattoseuroja. Seurakenttä avataan seuravieraille keskiviikkona 27.6. klo 8. Seurat päättyvät maanantaina 2.7. 
Suviseuroihin ovat kaikki tervetulleita.

Tietoa toimittajille
Suviseurojen tiedotuskeskus palvelee seuroihin saapuvia tiedotusvälineiden edustajia. Keskuksessa 
on työtilat toimittajille sekä osalle suviseurojen tiedotustehtäviin osallistuvista työryhmistä. 
Tiedotuskeskuksessa liikkuu esimerkiksi tiedotusisäntiä ja -emäntiä, seurapuheiden referaattien laatijoita, 
kuvapalvelun kuvaajia ja kuvankäsittelijöitä, Internet-sivuston ylläpitäjiä ja Suomen Rauhanyhdistyksen 
Keskusyhdistyksen (SRK) julkaiseman Päivämies-lehden toimituksen väkeä. 

Tiedotuskeskukseen löytää seurakentällä seuraamalla Lehdistö- tai Tiedotuskeskus-kylttejä. Keskus on 
avoinna päivittäin klo 8.30–20. Toimittaja saa keskuksesta infokansion, joka sisältää runsaasti tietoa 
suviseuroista. Lisäksi keskuksessa on jaossa suviseuroissa tuotetut tiedotteet. Myös kuvapalvelu on 
tiedotusvälineiden edustajien käytettävissä. Tiedotusisännät ja -emännät auttavat tarvittaessa myös 
haastateltavien etsinnässä. 

– Toimittajien kannattaa varustautua suviseuroihin sään mukaisella pukeutumisella ja avoimella mielellä, 
sanoo tiedotuskeskuksen toiminnasta vastaava Sakari Juntunen. – Ruoka ja kahvi tulevat talon puolesta. 

Tietoa suviseuroista on tarjolla myös osoitteessa http://www.suviseurat.fi/.
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Tietoa suviseuroista
Valkealan suviseurojen erityispiirteitä
SRK:n suviseurojen ohjelma on pysynyt aina samantapaisena: seurapuheita, virsiä ja siionin lauluja, 
jumalanpalvelukset ja ehtoollisen vietto. Se on kaikille seuravieraille sama vauvasta vaariin. Valkealaan 
odotetaan saapuvan noin 60 000 juhlavierasta.

Suviseurat järjestetään nyt ensimmäisen kerran Kymenlaaksossa, joka on kaukana vanhoillislestadiolaisu
uden rintamaista. Herätysliike on levinnyt tänne voimakkaammin vasta viimeisten neljän vuosikymmenen 
aikana, ja se on Kymenlaakson asukkaitten piirissä melko tuntematon. Vanhoillislestadiolaiset asuvat 
alueella varsin hajallaan.  

Suviseuraorganisaatio vastaa suviseurojen käytännön järjestelyistä
Valkealan suviseurojen järjestelyvastuussa on Kouvolan seudun rauhanyhdistys yhdessä kahdentoista 
muun eteläisen Suomen rauhanyhdistyksen kanssa. Kouvolan seudun rauhanyhdistys valitsi noin kaksi 
vuotta sitten päätoimikunnan, johon kuuluvat puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri, SRK:n edustajat, 
osastojen puheenjohtajat sekä eri toimikuntien puheenjohtajat. 

Päätoimikunnan puheenjohtajaksi valittiin toimitusjohtaja Tapani Kinnunen Kouvolasta ja sihteeriksi 
lakimies Taina Pyysaari Kuusankoskelta. Varapuheenjohtajana toimii diplomi-insinööri Pauli Kivioja 
Helsingistä.

Eri toimintoja varten on muodostettu toimikunnat, joihin päätoimikunta on valinnut jäsenet. Toimikunnat 
ovat järjestäytyneet osastoiksi, joista jokaisella on oma vetäjä. Järjestelyosastoon kuuluvat kenttä-, liikenne-
, turvallisuus-, viestiliikenne- ja työvoimatoimikunnat, huolto-osastoon ravintola-, terveydenhuolto-, 
majoitus-, myymälä- ja taloustoimikunnat sekä tiedotusosastoon seura-, tiedotus- ja opastetoimikunnat.

Kaikki käytännön järjestelytyö tehdään toimikunnissa, joita on yhteensä kolmetoista. Jokaisen 
suviseurajärjestäjän vastuu ja käytännön työ alkaa edellisten suviseurojen purkamisesta. 
Työvoimatoimikunta hankkii kullekin toimikunnalle sen tarvitseman työvoiman suviseurojen ajaksi. Eri 
toimikunnista on koottu hankintaryhmä, joka kilpailuttaa ja valitsee tavarantoimittajat suviseuroihin.

Suviseurajärjestäjien vastuulla on paitsi suviseurojen järjestäminen myös seuraavien suviseurajärjestäjien 
perehdyttäminen. Näin tieto siirtyy seuraavalle suviseuraorganisaatiolle.
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Suviseurat pystytetään suunnitelmallisesti talkootyöllä
Valkealan suviseura-alue Selänpäässä käsittää 89 hehtaaria puutonta, tasoitettua metsämaata ja 70 hehtaaria 
harvennettua mäntymetsää. Seurakentän maapohja on työstetty valmiiksi vuosien 2005 ja 2006 aikana 
talkoovoimin. Talkooväkeä on saapunut Valkealaan aina pääkaupunkiseutua myöten. 

Suviseurakenttä rakennuksineen näyttää joka vuosi lähes samanlaiselta. Kentälle pystytetään kevään aikana 
tarvittavat rakennukset, joiden rakenteet on kuljetettu Valkealaan Sotkamon suviseuroista viime kesänä. 
Kuormaa kertyi kolmekymmentäkahdeksan rekkalastia.

– Rakennukset pystytetään tilaohjelmaan kirjatun suunnitelman mukaisesti. Suunnitelmaa sopeutetaan 
jonkin verran paikallisiin olosuhteisiin, kertoo kenttätoimikunnan puheenjohtaja Seppo Välimäki. 

Suviseurojen symboliikkaa
Valkealan suviseurojen tunnuslauseena ovat Jeesuksen sanat ”Jumalan valtakunta on teidän keskellänne” 
(Luuk. 17:21). Monet ihmiset kyselevät tänäänkin, missä Jumalan valtakunta on ja miten sinne voi päästä. 
Se on meidän keskellämme uskovaisten joukossa, jota yhdistää sama uskon henki. Järjestäjien ajatus on, että 
tunnuslause sisältää kutsun ja tervetulotoivotuksen. 

– Kouvolan seudun Rauhanyhdistykseltä pyydettiin tunnuslauseesta ehdotuksia, joista päätoimikunnan 
työryhmä päätyi tähän valintaan. Lauseessa haluttiin keskittyä Jeesuksen julkisen toiminnan keskeisiin 
opetuksiin, joihin kuuluu opillinen ydin Jumalan valtakunnasta, kertoo suviseurojen tiedotusosaston 
puheenjohtaja Erkki Hilliaho.

Seuramerkin ulkoasun on suunnitellut espoolainen graafikko Jukka Klemetti.

– Merkissä voidaan nähdä Repoveden jylhät, pystysuoraan nousevat rantakalliot, syvänsininen vesistö ja 
havupuiden ikivihreys. Kova graniitti ja luonnon pehmeä vihreys kohtaavat. Merkissä esiintyvä vesi on 
elävän veden virta, joka liittää merkin suviseurojen tunnuslauseeseen, hän kertoo. Elävän veden virta on eräs 
Raamatun kuva Jumalan valtakunnan lähestymisestä.

Juhlaportissakin kuvastuvat kallioiset rannat ja veden uoma. Valoisaa vaikutelmaa luovat läpikuultava 
sinertävä lasi ja vaaleat pinnat. Juhlaporttiin liitetyt tunnuslause ja risti viittaavat kristilliseen ulottuvuuteen.  

Juhlaportti pystytettiin seurakentälle ensimmäisen kerran vuonna 1949 Haapajärvellä, jolloin seuravieraat 
saapuivat alueelle sen kautta. Sittemmin juhlaportti on siirtynyt kentän keskusaukiolle ison teltan 
läheisyyteen. Se on seuraväen suosima tapaamispaikka. Portista kuvastuvat usein paikkakunnan 
erityispiirteet: tänä vuonna aihe on saatu Valkealan erämaaluonnosta. 

Juhlaportin ja seurateltan tuntumassa liehuva värikäs lippurivistö kertoo, mistä maista seuravieraita saapuu 
ja missä SRK tekee lähetystyötä. Viime vuosina saloissa ovat liehuneet Suomen lipun rinnalla 12–14 valtion 
liput ranskankielisessä aakkosjärjestyksessä. 
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Suviseurakentän maamerkkejä ja palveluita
Seurateltta on suviseurojen keskus 
Nykyinen, järjestyksessä kolmas suviseurateltta, on ollut käytössä vuodesta 1981. Siihen mahtuu noin 
6 000 henkeä. Viime talven aikana teltta on pesty osa kerrallaan Helsingin rauhanyhdistyksen toimitalolla. 
Suviseuraviikon alkaessa SRK:n telttamestarit ohjaavat teltan pystytystä apunaan pari sataa talkoolaista. 
Teltan sisälle tehdään uusi, elementtirakenteinen puhujankoroke, johon myös urut sijoitetaan. 

Puhujakorokkeen vasemmalle laidalle järjestetään viittomakielisten tulkkaus. Lisäksi teltassa on 
tulkkauspisteet usealle eri kielelle. Ulkomaiset seuravieraat voivat kuunnella puheita seura-alueella 
omilla kuulokkeillaan. Istuimiksi telttaan tuodaan irtopenkit. Lauantaina iltapäivällä telttaan pystytetään 
ehtoollispöytä, jonka äärelle on viime vuosina polvistunut runsaat 20 000 seuravierasta. Sama teltta on 
käytössä kesän mittaan myös maakunnallisissa kesäseuroissa eri puolilla Suomea. 

- Kun perhe saapuu suviseuroihin, lapset kilpailevat siitä, kuka ensimmäisenä näkee seurateltan. Seurateltta 
koetaan pyhäksi paikaksi: sinne mennessään miehet ottavat lakin päästään ja keskustelu hiljenee, kertoo 
kenttätoimikunnan puheenjohtaja Seppo Välimäki. 

Seuraravintolasta monipuolista ruokaa seuraväelle
Suviseuraravintola palvelee seuraväkeä koko seurojen ajan torstaista maanantaihin. 

Tarjolla on jo aikaisemmista suviseuroista tutuksi tulleita ruokalajeja: liha- ja lohikeittoa, jauhelihaspagettia 
ja riisipuuroa. Entisten ruokalajien lisäksi tarjoillaan lihaperunasoselaatikkoa päivittäin noin klo 17 saakka, 
jonka jälkeen uuneissa alkaa pizzanpaisto.

Ruuhkahuiput syntyvät ruokailussa päivittäin klo 12–15 välillä. Ravintolatoimikunnan tavoitteena on 
tasoittaa ruuhkia keittokapasiteettia lisäämällä. Keittopatoja on vaihdettu suuremmiksi ja käyttöön on otettu 
uusia pizzauuneja laatikkoruokien lämmitykseen. 

– Ravintolatoimikunnan laatimien ennusteiden mukaan suviseuroissa tarjoillaan 285 000 ruoka-annosta 
ja juodaan 136 000 kupillista kahvia. Lauantain ja sunnuntain ruuhkahuippujen aikaan ravintolapalvelut 
toimivat täydellä kapasiteetilla. Ruoka-annoksia tuotetaan noin 15 500 annosta tunnissa, kertoo 
ravintolatoimikunnan puheenjohtaja Tarja Vehkalampi.

Hygieniataso suviseuroissa on erittäin korkea. Ruokien valmistus- ja tarjoilulämpötiloja seurataan ja 
kirjataan omavalvontaohjeiden mukaisesti. 

– Kaikille ravintolatoimikunnan työntekijöille annetaan hygieniaohjausta ennen työvuoron alkua. 
Käsihygieniaan kiinnitetään erityistä huomioita, kertoo Vehkalampi. 

SRK:n kirjamyymälästä uusimmat julkaisut
Suviseurakentällä palvelee seuravieraita SRK:n kirjamyymälä, josta voi ostaa SRK:n julkaisuja: lehtiä, 
kirjoja ja äänitteitä. SRK julkaisee suviseuroissa vuosittain useita uutuuksia. 

– Valkealan suviseuroissa on myynnissä kaksi uutta kertomuskirjaa, joista toinen on nuorten kirja ja toinen 
pakinakokoelma. Myös uusia äänitteitä on tulossa kaksi: uusista siionin lauluista ilmestyy CD-levy nro 3 ja 
Tapio Holman kirjasarjasta ”Kertomuksia Jeesuksesta” ilmestyy ensimmäinen osa ”Jeesus Jumalan poika” 
äänikirjana, kertoo kustannustoimittaja Marja-Liisa Sivula SRK:sta.

Kirjamyymälän palvelutasoa pyritään tänä kesänä parantamaan siten, että myymälän koko 
kaksinkertaistetaan. Kirjamyymälästä voi ostaa myös suviseurakortteja ja postimerkkejä. 
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Infopisteestä tietoa ja sanomalehtiä
Suviseurojen infopisteestä seuravieraat voivat hakea apua käytännön ongelmiin: mistä löytyy autokorjaamo, 
mistä löytyvät seurakentän palvelut, miten seurakentältä pääsee uimahalliin, mihin aikaan ja mistä lähtee 
bussikuljetus Kouvolaan, mitä ainesosia seuraravintolan ruoat sisältävät ja niin edelleen. 

– Infopisteessä varaudutaan antamaan tarvittavat tiedot tai selvittämään, mistä ne saa, kertoo vastuuhenkilö 
Marja Kantonen. 

Infopisteessä on lisäksi myynnissä valikoima eri puolilla Suomea ilmestyviä sanomalehtiä. 

Ulkomaalaisinfosta palvelua vieraskielisille
Suviseuroihin odotetaan seitsemäätoista eri kansallisuutta edustavia seuravieraita. Heille pyritään tarjoamaan 
palvelua heidän omalla kielellään.

– Ulkomaalaispalvelujen päätehtävänä on luoda ulkomaalaisille mahdollisuudet tulla suviseuroihin ja 
kuunnella Jumalan sanaa omalla äidinkielellä, tarkentaa ulkomaalaispalvelujen vastaava Jari Saari.

Ylivoimaisesti eniten ulkomaalaisia tulee Ruotsista. Yhdysvaltojen sisarjärjestöstä LLC:stä saapuu 
suviseuroihin vuosittain matkaryhmiä. 

Kutsuvieraita suviseuroihin tulee Venäjältä ja Virosta, ja ulkomaalaispalvelut hoitaa heidän 
matkajärjestelynsä sekä huolehtii heidän majoituksestaan. Sunnuntai-iltana järjestetään ulkomaalaisille 
vieraille kansainvälisyysilta Valkealan kirkossa. Suviseurakentällä ulkomaalaisia palvelee oma infopiste, 
jossa puhutaan ainakin englannin, ruotsin, saksan, venäjän, ranskan, espanjan ja viron kieliä. 

Vanhusten lepopaikassa levätään ja vilvoitellaan
Seurakentän laidalla on päiväsaikaan avoinna telttakatos, jossa vanhukset voivat päästä pitkäkseen 
lepäämään. Säätila vaikuttaa suuresti sen käyttöön: helteellä varsinkin sydänvaivoja potevat vanhukset 
kaipaavat varjoon vilvoittelemaan. Nestehukan torjumiseksi on tarjolla juotavaa ja pientä syötävää. 

– Paikasta on hyvä yhteys ensiapuun, ja työntekijät on valittu niin, että he pystyvät arvioimaan, riittääkö 
vanhukselle pelkkä lepo vai tarvitseeko hän muutakin hoitoa. Sunnuntai-iltapäivänä lepopaikan kaikki 
toistakymmentä vuodesijaa voivat olla käytössä, arvelee terveydenhuoltotoimikunnan puheenjohtaja Markus 
Torkki.

Ensiapuasemalta lääkkeitä ja sairaanhoitoa
Suviseurojen ensiapuasema on tarkoitettu äkillisten sairauksien ja tapaturmien hoitoon. Paikalla on jatkuva 
lääkäri-, sairaanhoitaja- sekä kätilöpäivystys. Seura-alueella päivystää koko ajan myös ambulanssi, joka 
tarvittaessa noutaa sairastuneen ensiapuun. Valkealan apteekki on järjestänyt ensiapuaseman yhteyteen 
pienen sivuapteekin, josta on saatavissa lähinnä antibiootteja ja kipulääkkeitä.  Eniten ensiapua työllistävät 
lasten infektiosairaudet. 

– Leirioloissa sattuu myös jonkin verran tapaturmia, mutta niiden osuus on toistaiseksi pysynyt vähäisenä, 
kertoo Torkki. Ensiapuasema vastaa lähinnä terveyskeskuspäivystystä. Tarvittaessa sairastuneet lähetetään 
lähialueiden sairaaloihin.
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Seuravieraille monipuolisia majoituspalveluita
Noin 90 % suviseuravieraista majoittuu suviseurakentälle asuntovaunuihin, asuntoautoihin tai telttoihin. 
Telttamajoituksen suosio on vähentynyt viime vuosina asuntoautojen ja -vaunujen yleistymisen myötä. 
Myös muuta majoitusta on tarjolla, ja sen järjestämisestä ja välittämisestä huolehtii suviseurojen 
majoitustoimikunta. Suviseurojen yhteismajoituksiin on jo varattu Valkealan kaikki koulut. Yksittäinen suuri 
majoituspaikka on Valkealan kristillinen kansanopisto Selänpään kylässä.

– Hotelli- ja majoitusyrityksiä on Kouvolan seudulla melko vähän. Tavoitteena onkin saada mahdollisimman 
moni Kouvolan seudun noin viidestätuhannesta yksityisestä kesämökistä suviseuramajoituksen piiriin. 
Sitä varten olemme tehneet kirjepostituksen muualla asuville mökkiläisille, kertoo majoitustoimikunnan 
puheenjohtaja Seppo Hyry.

– Kevään aikana majoitustoimikunnalle voi tarjota mökkejä, asuntoja, huoneita ja asuntovaunuja. 
Majoitustoimikunta aloittaa varsinaisen myynnin seuravieraille toukokuun alussa, Hyry jatkaa.

Seurakentältä saa majoituspalveluja koko suviseurojen ajan majoitustoimistosta, jossa toimii myös 
matkatavarasäilytys. 

Liikennejärjestelyihin panostetaan
Valkealan suviseura-alueelle Selänpään kylään on hyvät kulkuyhteydet. Alueelle johtaa useita väyliä, mikä 
tuonee seuraliikenteeseen sujuvuutta. Liikenneyhteydet itse seurakentälle ovat hyvät, koska sisäänmenoja 
kentälle on useita, kertoo liikennetoimikunnan puheenjohtaja Pekka Oikarinen.

Selänpään suviseura-alueen täyttöön tuovat oman erityispiirteensä harvennetut metsäalueet. 
Liikenteenohjaajat ohjaavat liikennevirrasta asuntovaunut lentokentälle ja asuntoautot harvennetuille 
metsäalueille. Kiitotien täyttö on nopeaa, mutta metsäalueiden täyttö voi aiheuttaa jonkin verran liikenteen 
ruuhkautumista seura-alueen tuntumassa. 

Suurimmat liikenneruuhkat ajoittuvat torstai-iltaan, kun alueelle saapuu noin puolet seuraväestä. Toinen 
ruuhkahuippu ajoittuu maanantai-iltapäivälle, kun seuraväki alkaa palailla kotiseuduilleen. 

Turvallisuutta valvotaan
Suviseurat tunnetaan hyvin rauhallisena tapahtumana ja järjestyshäiriöitä on ollut vähän. Siitä huolimatta on 
varauduttu valvomaan yleistä järjestystä ja tuvallisuutta.

– Turvallisuuspalvelujen tavoitteena on, että jokainen seuravieras voisi rauhassa keskittyä sanankuuloon, 
mikä on suviseurojen päätarkoitus, kertoo turvallisuustoimikunnan puheenjohtaja Jukka Nurmela.

Koko suviseurojen ajan päivystää seurakentällä poliisipartio, ja järjestysmiehet valvovat yleistä järjestystä 
yötä päivää. 
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Seurakentän puhtaudesta huolehditaan 
Puhtaanapitopalvelun työntekijät huolehtivat seurakentän puhtaudesta. Kentältä kerätään energiajätettä, 
sekajätettä, kuivajätettä ja biojätettä. Ravintolasta ja wc:stä syntyvät jätevedet johdetaan erilliseen säiliöön 
ja pumpataan sieltä siirtoviemäriin Valkealan kunnan käsiteltäväksi, sanoo kenttätoimikunnan puheenjohtaja 
Seppo Välimäki. 

Suviseurat radiossa ja Internetissä
Seuraradio tuo suviseurat kotiin
Seuraradion lähetysten ensisijaisen sisältö on seurapuheet. Väliajoilla lähetetään toimitettua ohjelmaa 
ja haastatellaan studiovieraita. Toimitettujen ohjelmien sisältö tukee seurapuheissa välittyvää sanomaa: 
niissä kuullaan vanhoillislestadiolaisten elämästä haastateltavien kertomana, yksittäisten ihmisten 
elämäntilanteiden ja -kokemusten kautta. Radion ohjelma on pysynyt pääpiirteissään samankaltaisena alkaen 
Tornion suviseuroista 1994, jolloin seurat radioitiin ensimmäisen kerran lähialuetta laajemmalle.

Suviseuraradiolle tuovat haasteita kenttäolosuhteet ja sääolojen vaihtelut. Esimerkiksi voimakas ukkonen 
voi aggregaateista huolimatta sekoittaa lähetystä tai katkaista sen jopa hetkittäin kokonaan.

– Radion kuuluvuutta toivottaisiin laajemmaksi, mutta vapaita taajuuksia ei ole enempää saatavilla. 
Käytännössä kaikki vapaat taajuudet on pyydetty käyttöön, Valkealan suviseurojen seuraradiosta vastaava 
Saara Hirvonen sanoo. – Nettiradio helpottaa tosin hieman tilannetta.

Seuraradion työtä organisoi Suomen Rauhanyhdistysten Keskusyhdistyksen radiotoimikunta apunaan 
suviseurojen radiotyöryhmä, johon kuuluu vastaava tuottaja, juontajat, toimittajat, editoijat, äänitarkkailijat 
ja radiosihteerit – yhteensä noin 50 henkeä. Osa työväestä on alan opiskelijoita tai työkseen radioalalla 
toimivia, osa on mukana harrastuspohjalta. 

Internetin kautta tietoa ja hengellistä sanomaa
Suviseurasivuston www.suviseurat.fi tavoitteena on palvella seuroihin tulevia vieraita ja niitä, jotka 
jollain muulla tavalla ”osallistuvat” suviseuroihin. Yhtäältä viestitetään tietoja, jotka auttavat käytännön 
järjestelyissä seuroihin valmistauduttaessa ja seurojen aikana. Toisaalta suviseurojen hengellisen sanoman 
halutaan välittyvän sivuston kautta niillekin, jotka eivät sitä ehkä muuten tavoita, sekä kuunneltavina 
äänitiedostoina että tekstimuotoisina puheiden tiivistelminä.

Pidemmällä aikavälillä suviseurojen Internet-sivuja on valmistellut SRK:n nimeämä nettityöryhmä. 
Nettitiimiksi kutsuttu työryhmä on huolehtinut tarvittavien laitteistojen ja ohjelmistojen ajan tasalla 
pysymisestä sekä sivuston rakenteen päälinjoista. Suunnittelutyötä Nettitiimi tekee yhdessä kulloinkin 
järjestelyvuorossa olevan suviseuraorganisaation kanssa, joka nimeää Internet-tiedotuksen vastuuhenkilön. 
Tänä vuonna vastuuhenkilönä on Aimo Helén. Vastuuhenkilön apuna toimivat sisältöä tuottavat ja 
päivittävät henkilöt. 

Sivujen rakennetta ja käyttöliittymää on kuluneen talven aikana pyritty yksinkertaistamaan ja selkeyttämään. 
Tekniseltä kannalta sivut on pyritty rakentamaan sellaisiksi, että ne eivät vaadi selainohjelmaan juurikaan 
lisäosia. Tämä mahdollistaa sivujen kohtuullisen sujuvan lukemisen hitaimmillakin yhteyksillä. Myös 
päivitystyökaluja on yksinkertaistettu. Sisältöalueet ovat suurin piirtein samat kuin muutamana edellisenä 
vuonna.

Suviseurojen Internet-sivut olivat olemassa jo Kokkolan suviseuroissa 1999. Sen jälkeen suviseurasivusto 
on toteutettu jossakin laajuudessa joka vuosi. Maaningalla 2002 käyttöönotettu julkaisujärjestelmä toi 
mahdollisuuden toteuttaa sivut siten, että niiden ulkoasu ja tekninen toteutus pysyivät samalla tasolla 
organisaation ja tekijöiden vaihtuessakin. 
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Tietoa vanhoillislestadiolaisuudesta
Millaisia ihmisiä vanhoillislestadiolaiset ovat?
Lestadiolaiset ovat ihmisiä, jotka haluavat elää Jumalan tahtoa noudattaen. Heidän vakaumuksensa mukaan 
elävä usko ilmenee elämäntavoissa niin perhe- ja työelämässä kuin vapaa-aikanakin. Vanhoillislestadiolaisia 
on kaikissa ammattiryhmissä ja yhteiskuntaluokissa. Nuorta väkeä ja nuoria perheitä on erityisesti 
suviseuroissa paljon. Vanhoillislestadiolaisille luterilainen kirkko pyhine toimituksineen on rakas. He 
kokoontuvat viikoittain seuroihin Jumalan sanan äärelle, milloin se on mahdollista. 

Uskoa vaalitaan
Vanhoillislestadiolaiset uskovat Raamatun ja luterilaisen kirkon tunnustuskirjojen mukaisesti, että 
Kristuksen työ jatkuu hänen seurakunnassaan Pyhän Hengen työnä. Tämä seurakunta on kuin äiti, joka 
hoitaa ja synnyttää lapsia Jumalan sanalla. Jumalan seurakunnasta julistetulla syntien anteeksiantamisella 
avataan syntinsä tuntevalle tie iankaikkiseen elämään. 

Vanhoillislestadiolaiselle uskon säilyttäminen on tärkeää. He haluavat jatkuvasti huolehtia omantunnon 
puhtaudesta ja uskoa uudelleen ja uudelleen kaikki synnit anteeksiannetuiksi. Anteeksiantamus antaa voimaa 
synnistä luopumiseen ja rakkauden toteuttamiseen. Uskon päämäärä on päästä kerran aikamme taistelevasta 
seurakunnasta taivaan riemuitsevaan seurakuntaan.

Vanhoillislestadiolaisuus Kymenlaaksossa
1800-luvun lopulla, pari vuosikymmentä Laestadiuksen kuoleman jälkeen, Etelä-Kymenlaaksossa elettiin 
talouden nousukautta. Kotkan ja Haminan alueelle syntyi sahoja, konepajoja ja lasitehtaita. Tarvittiin 
työvoimaa. Alueelle siirtyi myös lestadiolaisia, jotka kertoivat parannuksen ja omakohtaisen uskon 
tärkeydestä. He järjestivät seuroja, joissa puhujina mainitaan ”suutari, kirjansitoja ja räsynkerääjä”. Viipurin 
Sanomat vaati villiopin tukahduttamista. Herätys kuitenkin levisi vastustuksesta huolimatta.

Pohjois-Kymenlaaksoon, Valkealaan, johon Kouvola ja Kuusankoski tuolloin kuuluivat, toi Savon radan 
rakentaminen muutamia lestadiolaisia. Kirkkoherra Sarlinin seurakuntakertomuksen mukaan he muodostivat 
”vähäisen joukon Laestadian opin muotoon taipuneita henkilöitä. Nämä kuuluvat pyhäin ajoin pitävän 
kokouksiansa.” 1800-luvun lopulla toimi Iitissä vähän aikaa tulisieluinen lestadiolaispappi Arthur L. 
Heideman, jonka voimakkaat parannussaarnat saivat aikaan herätyksiä.

Vasta 1930-luvulta alkaen tiedetään tarkemmin alueen vanhoillislestadiolaisuudesta. Rajan takaa oli 
muuttanut työn perässä Kouvolan ja Kotkan alueelle muutamia perheitä ja yksinäisiä henkilöitä. Useat 
saarnaajat poikkesivat Pietarin ja Viipurin matkoillaan pitämään seuroja tälle pienelle joukolle. Sota 
toi alueelle evakkoja, jotka kokoontuivat aina tilaisuuden tullen sanankuuloon. Koiviston pappi Mauno 
Koivuneva oli odotettu puhuja.

Sodan jälkeinen muuttoliike etelään toi alueelle vanhoillislestadiolaisia myös pohjoisesta. Kotkaan 
perustettiin1951 oma rauhanyhdistys ja Kouvolaan 1957 kahdenkymmenen jäsenen voimin. Kouvolan 
yhdistys erosi kuitenkin SRK:sta muutaman vuoden jälkeen. Kun SRK:ta kannattavien uskovaisten joukko 
kasvoi, katsottiin 1972 aiheelliseksi perustaa Kouvolaan uusi rauhanyhdistys. Tähän yhdistyi myöhemmin 
Kotkan rauhanyhdistys.

Nykyinen Kouvolan seudun rauhanyhdistys on vireä yli kahdensadan jäsenen yhdistys, joka toimii koko 
Kymenlaakson alueella. Oma toimitalo sijaitsee Kouvolassa.
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Suviseurojen tiedotustilaisuudet
Suviseurajärjestelyt ja seurojen ilme 
Maanantaina 25.6.2007 klo 13–14 seurakentällä sijaitsevassa puhujien ruokalassa

Julkistamistilaisuus
Torstaina 28.6.2007 klo 15 suviseurojen tiedotuskeskuksessa.

Jumalan valtakunta on teidän keskellänne
Perjantaina 29.6.2007 klo 13–14 suviseurojen tiedotuskeskuksessa

Lapsissa on tulevaisuus
Lauantaina 30.6.2007 klo 13–14 suviseurojen tiedotuskeskuksessa

Toimikuntien puheenjohtajien yhteystiedot
Päätoimikunta: Tapani Kinnunen, p. 0400 711 500, tapani.kinnunen@lumon.fi

Järjestelyosasto: Aimo Koskelo, p. 0400 286 571, aimo.koskelo@phnet.fi 
Kenttätoimikunta: Seppo Välimäki, p. 0400 711 993, seppo.valimaki@lumon.fi 
Turvallisuustoimikunta: Jukka Nurmela, p. 0400 206 029, jukka.nurmela@koiskala.fi 
Liikennetoimikunta: Pekka Oikarinen, p. 040 823 0831, pekka.oikarinen@upofloor.fi 
Työvoimatoimikunta: Hannu Laivamaa, p. 050 307 5800, hannu.laivamaa@pp.inet.fi 
Viestiliikennetoimikunta: Marko Kallunki, p. 050 598 9831, marko.kallunki@phnet.fi 

Huolto-osasto: Mika Leppänen, p. 050 462 9574, leppa.idi@kolumbus.fi 
Taloustoimikunta: Tapio Klemetti, p. 050 62 486, tapiokl@saunalahti.fi
Ravintolatoimikunta: Tarja Vehkalampi, p. 050 540 0183, tarja.vehkalampi@elisanet.fi 
Myymälätoimikunta: Sakari Mantila, p. 0400 684 412, sakari.mantila@best-caravan.fi 
Majoitustoimikunta: Seppo Hyry, p. 040 903 0755, seppo.hyry@pihla.net 
Terveydenhuoltotoimikunta: Markus Torkki, p. 040 527 5931, markus.torkki@netlife.fi 

Tiedotusosasto: Erkki Hilliaho, 0400 711 502, erkki.hilliaho@lumon.fi 
Seuratoimikunta: Jorma Katainen, p. 040 536 4570, jorma.katainen@pp2.inet.fi 
Tiedotustoimikunta: Tapio Holma, p. 041 432 3422, tapio.holma@kolumbus.fi 
Opastetoimikunta: Tero Hytönen, p. 050 382 2656, tero.hytonen@pp1.inet.fi 


